
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA
Ufficio SINDACO

del 28-07-2021   N.180

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019  DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA’ DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

DITTA REMATARLAZZI VIA SALARIA PER L’AQUILA P.I. 01634070435
IBAN IT95O0538713406000042044697

Fattura n. V8/2021/000001106 dell’importo di €. 19,28 IVA compresa;
Fattura n. V8/2021/000001416 dell’importo di €. 8,38 IVA compresa;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Smart CIG: Z991BCEB27

CONSIDERATO  che il Comune di Micigliano è responsabile, fra l'altro, della
manutenzione e gestione dei propri impianti elettrici;

CHE la manutenzione dei suddetti impianti viene affidata a ditte esterna a cui pero', il
Comune, fornisce il materiale per operare;

CONSIDERATO che la ditta REMA TARLAZZI SPA di Cittaducale è l’unica in zona
che riesce a fornire tutti i materiali ed elementi costitutivi degli impianti elettici
comunali data la tipologia di impianti presenti sul territorio, a prezzi concorrenziali e
con ampia disponibilità di materiale in magazzino;

N.  285 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DITTA  REMATARLAZZI PER LA FORNITURA
DI N. 10 LAMPADE VOTIVE E 10 PORTA LAMPADA



RICHIAMATA la determina n. 291 del 28.12.2020 con la quale sono stati affidati e
impegnati nei confronti della ditta Rematarlazzi la fornitura del materiale elettrico per la
manutenzione del patrimonio comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: "Testo
unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: "Nuove
norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti
amministrativi";

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii. nella parte ancora in vigore;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii;

VISTA la Legge 11 settembre 2020, n. 120 "Conversione in legge, con modificazioni,
del decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e
l’innovazione digitali» (Decreto Semplificazioni)";

VISTO il D.lgvo 77/2021 “Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure di
rafforzamento
delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure”;

RICHIAMATI:

- il d.d.t. n. 3609/MRT del 09.04.2021, riferito alla fornitura di n. 10 lampadine votive a
LED ambra E14 24 V, per l’importo di €. 15,80 più IVA per €. 19,28;

- il d.d.t. n. 4769/MRT del 12.05.2021, riferito alla fornitura di n. 10 portalampade E14
termoplastica nero, per l’importo di €. 6,87 più IVA per €. 8,38;

VISTE:
- la fattura n. V8/2021/000001106 dell’importo di €. 19,28 IVA compresa;
- la fattura n. V8/2021/000001416 dell’importo di €. 8,38 IVA compresa;

VISTO il DURC della ditta REMA TARLAZZI SPA di Cittaducale regolare allegato
alla presente determinazione;

DATO ATTO che risulta necessario liquidare le fatture di che trattasi;

tutto cio' premesso e considerato:

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;

Di liquidare:2.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 180 del 28-07-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



- la fattura n. V8/2021/000001106 dell’importo di €. 19,28 IVA compresa;
- la fattura n. V8/2021/000001416 dell’importo di €. 8,38 IVA compresa;

con imputazione al cap. 304 bilancio 2021 g.c. in favore della ditta Rema Tarlazzi Spa
per fornitura materiale elettrico patrimonio comunale, giusto impegno n.1/2021;

3. Di demandare all'ufficio ragioneria l'emissione del mandato di pagamento
inerente il presente provvedimento previe verifiche di legge.

Allegati:

- fattura n. V8/2021/000001106 dell’importo di €. 19,28 IVA compresa;
- fattura n. V8/2021/000001416 dell’importo di €. 8,38 IVA compresa;
- durc regolarità contributiva;

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 180 del 28-07-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 07-08-2021

F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 07-08-2021 al 22-08-2021.
434
Micigliano, li 23-08-2021

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 180 del 28-07-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


